
                                                                                                                      
                                                Uchwała Nr XXXVII/149/05

Rady Gminy Kikół
                                                z dnia 30 grudnia  2005r.  

W  sprawie:  Zmieniająca  uchwałę  Nr  XXVIII/100/05  Rady  Gminy  Kikół  w  sprawie
uchwalenia budżetu na 2005 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 Nr 142 poz.1591, Dz. U. z 2002. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558 Nr.113  poz.
984, Nr 153 poz. 1271 Nr 214, poz.1806, Dz. U. 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568,
Dz. U. z 2004, Nr 102 poz. 1055, Nr116 poz.1203, Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz.1441), oraz
art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15
poz. 148, Dz. U. z 2000r. Nr 122, poz. 1315, Dz. U. z 2001r. Nr 88, poz. 961, Dz. U. z 2002r.
Nr 153, poz. 1271, Nr 156, poz. 1300, Dz. U. z 2003r. Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr
96, poz. 874, Nr 166, poz.1611, Nr 189 poz.1851, Dz. U. z 2004r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.
890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz.1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273 poz.2703, Dz. U.  
z 2005r. Nr 14, poz. 114, Nr.64, poz.565)

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXVIII/100/05 z dnia 16 marca 2005r., zmienionej  Zarządzeniem Nr 2/05 z dnia 31
marca 2005r., Nr 5/05 z dnia  6 maja 2005r., Nr 9/05 z dnia  31 maja  2005r., Nr 13/05 z dnia  30
czerwca 2005r., Nr 16/05 z dnia 28 lipca 2005r., 17/05 z dnia 29 sierpnia 2005r., Nr 19/05 z dnia 26
września  2005r., Nr 22/05 z dnia  30 września 2005r., Nr 25/05 z dnia  24 października 2005r., Nr
29/05 z dnia 30 listopada 2005r., Nr 30/05 z dnia 29 grudnia 2005r. oraz Uchwałą  Rady Gminy Nr
XXX/121/05 z dnia  30 maja 2005r.,Nr XXXI/126/05z dnia  28 czerwca 2005r., Nr XXXII/128/05 z
dnia  4  sierpnia  2005r.,  XXXIII/131/05  z  dnia  21  września  2005r.,  Nr  XXXIV/136/05  z  dnia  12
października 2005r. , Nr XXV/140/05 z dnia 25 listopada 2005r., Nr XXXVI/144/05 z dnia 14 grudnia
wprowadza  się następujące zmiany:

1. Dokonuje się  przesunięć  wydatków między działami zgodnie z załącznikiem  nr 1
do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy
Jacek Sadowski

 


